	


ДО     _____________________________________________		

ПРЕДМЕТ:	БАРАЊЕ ЗА ПРЕНОС НА ВРШЕЊЕ НА ЗАНАЕТЧИСКА ДЕЈНОСТ И ПРОМЕНА НА НАЗИВ


	Јас___________________________________________________________
(име, татково име и презиме)
со постојано место на живеење во с.гр.______________________ општина__________________ул.______________________________бр.______
тел._______________________, e-mail                                                                    со ЕМБГ_________________________ 
Фирма ____________________________________________________________
Деловно седиште ___________________________________________________
Занаетчиска/и дејност/и ________________________________________________
__________________________________________________________________
(шифра и назив на дејност)

Го молам насловот да ми издаде Решение за пренос на вршење на занаетчиска дејност од:
________________________________________________________________ 
(Име, татково име и презиме)
Со ЕМБГ  _______________________и адреса ____________________________
						     (улица, број, Општина, место/Град)
 На 

(Име татково име и презиме)
Со ЕМБГ_______________________адреса_______________________________
     (улица, број, Општина, место/Град)
во Согласност со одредбите член  31  од Законот за занаетчиство (Сл.Весник на РМ бр.215/2015)

СЕ БРИШЕ НАЗИВ:     _________________________________________

СЕ ЗАПИШУВА НАЗИВ : __________________________________________

во Согласност со одредбите од член 17 од Законот за занаетчиство (Сл.Весник на РМ бр.215/2015)
Занаетчиската дејност ја обавувам врз основа на Решение бр._________
од_____________г.издадено од страна на __________________________и истото е заведено под Рег.бр._________во Занаетчискиот регистар што го води комората.
Во прилог на ова барање за лицето што престанува да врши дејност е поднесено:
-Решение за вршење на занаетчиска дејност (оригинал)
-М1-М2 образец
-Печат

Во прилог на барањето за лицето на кое се пренесува вршењето на дејноста е поднесено:
-Доказ за стручно образование (оригинал или фотокопија заверена на нотар)
- Доказ дека не е во работен однос (Потврда од АВРМ дека е евидентиран како невработено лице или изјава заверена на нотар)
-Лична карта (фотокопија)
- Уплата за услугата од јавното овластување
-Уплата за Централен Регистар на РМ
-Уплата за административна такса барањето и решението
-Уплата за административна такса за Државен пазарен инспекторат

Јас, долупотпишаниот/та________________________________________(име и презиме) од  _________________________________________________________________ (адреса на живеење) се согласувам да се направи копија од мојата лична карта  и изрично изјавувам дека се согласувам моите лични податоци да се обработуваат од страна на Занаетчиска комора Скопје, со седиште на ул. Битпазарска бр. 12, во согласност со прописите за заштита на личните податоци, а исклучиво за намената и целта за која ја давам оваа согласност и воедно се согласувам  тие да бидат обработени во печатена и/или електронска форма, а за сето тоа наведено изјавувам дека сум претходно информиран на недвосмислен и јасен начин.



Во____________________                                    Подносител на барањето

На ден___________20____г.                                  _____________________	


				


